
Opsahlåsen: Innholdsrik enebolig 
med 5 soverom, 2 bad og stue med 
god himlingshøyde. Garasje i u.etg. 
Flott usiktstomt. 

Mårveien 7, 1850 MYSEN
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Innholdsrik enebolig med  
5 soverom, 2 bad og stue  
med god himlingshøyde.  
Garasje i u.etg. Utsikt!
Mårveien 7 er en innholdsrik enebolig over 2 plan.
Boligen har 5 soverom, 2 bad og hovedstue med god himlingshøyde. 
Huset er jevnlig vedlikeholdt med blant annet nytt bad i 1.etasje i  
2019, nytt tak i 2016. 
Kjøkken fra 2014. 
Panel er stedvis byttet og de fleste vinduer er skiftet ut. 

Flott utsiktstomt.
Boligen har to fine uteplasser, fra stuen er det utgang til veranda på  
ca. 37 kvm med adkomst til hagen. 
Fra vaskerom og stue/​​​soverom er det utgang til romslig  
terrasseplatting på ca. 40 kvm. 

Garasje er integrert under boligen, øvrig parkering på steinlagt  
gårdsplass.

Barnevennlig område med ca. 1 km til Mysen sentrum med  
togstasjon. 
600 meter til skole. 
Nærhet til kjøpesenter, bank, barnehager, idrettshall og spisesteder. 
Fine turområder i umiddelbar nærhet.

Velkommen på visning - husk påmelding til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 101 240,‑
Selger:	  Advokat Bjørn Olav Nome

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/​​​BRA Total	  161/​​​195 kvm
Tomtstr.:	 748.8 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 157, bnr. 133
Oppdragsnr.:	 1102240195

Lena Axelsson
Daglig leder ‑ Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 971 70 601
E‑post	 lena.axelsson@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 
69 88 84 44
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 161 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 195 m²
TBA: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 119 m² 

2. etasje
BRA‑i: 42 m² 
BRA‑e: 19 m² 
BRA‑e: 15 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
77 m² 

Ikke målbare arealer
15 kvm i 2.etg. Totalt gulvaral (GUA) på 72 kvm, men grunnet skråtak/​​​lav takhøyde er  
kun 57 kvm av arealet måleverdig som bruksareal iht. måleregler. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
748.8 m²

Tomtebeskrivelse
Flat og skrånende tomt som er opparbeidet med plen, busker, hekker og vintergrønt. 
Støttemur i stablestein.
Parkering i gårdsplass og garasje.
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Beliggenhet
Boligen ligger på en høyde i et etablert boligfelt som hovedsakelig består av boliger. 
Barnevennlig område. 
Ca. 1 km til Mysen sentrum. 
Nærhet til kjøpesenter, bank, tog, skoler, barnehager, spisesteder, idrettshall,  
rekreasjons‑ og friluftsområder. 
15 min til Østfoldbadet i Askim. 
Fra Mysen stasjon er det jevnlig tog‑ og bussavganger mot Follo og Oslo (ca. 55  
minutter til Oslo S, med nye Follobanen).
I nærheten finner man populære turområder som Helsestien langs Mysenelva.
Trømborgfjella i øst har rike skimuligheter om vinteren og er en perle om sommeren  
med fiske‑ og friluftsliv.
Om vinteren er området Høytorp fort et regionalt senter for langrenn og det legges  
løyper med kunstsnø så snart mulighetene tilsier det. Om sommeren er området et  
flott rekreasjons‑ og turområde. 

Bebyggelsen
Bygningen ble oppført i 1984.
Enebolig med 1. etasje og 2. etasje. 
Garasje i u.etg. 
Krypkjeller. Adkomst via hull i veggen fra garasjen til krypkjeller. Grei takhøyde i  
krypkjeller. Naturlig med vanntilsig via fjell.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygget har støpt ringmur av murblokker på fjell. 
Drenering antas fra byggeåret.
Boligen er oppført hovedsaklig av reisverk av tre som utvendig er kledd med stående  
kledning. 
Deler av panel er skiftet i 2016 og malt sist i 2019. 
Vinduene er hovedsakelig fra 2011‑2016 bortsett fra 3 stk som er fra 1983. 
Vinduene har rammer og karmer av tre og isolerglass. 
Det er montert to takvinduer og et fastkarmvindu i stue
Heltre innedører i 2. etasje og formpressede i 1. etasje med 3 speils profil. 
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